facta persistens; alterius pubertate non expedita. *Ibid. n. 33.*
- A juratis sponsalibus non nisi mutuo consensu tales resiliunt. *Ibid. n. 34.*
- Sponsalia dissolvit superveniens impedimentum dirimens. *p. 530 n. 35.*
- Item professio religiosa. *Ibid. n. 36.*
- Occurrunt objectioni. *Ibid.*
- Sponsalia suspenduntur solum per religionis ingressum ad arbitrium remanentis in seculo. *Ibid. p. 37.*
- Extinguuntur eadem per Ordinis facta susceptionem. *Ibid.*
- Sedis est de voto illius aut voto simplici castitatis, si iam sunt contracta. *Ibid.*
- Nihilominus uovens castitatem ante susceptionem ordinis sacri ex sua parte renuntias sponsalibus. *p. 38.*
- Solvuntur, & subsequens cum alia matrimonium, non autem per nova sponsalia utpote invalida. *Ibid. n. 40.*
- Quid si secundum copulam posterioris defragata. *Ibid. n. 41.*
- Subsequens fornicatio alterutrinus datur, potest item silendi, et si sponsalia sint iurata, idque quicunque sponsa ut foret oppressa. *Ibid.*
- An huiusmodi fornicatus sit locus compensationi delictorum. *Ibid. n. 42.*
- Quid si soli turpescit, non admitti. *Ibid. n. 43.*
- Quid si fornicatio præcessit sponsalia. *Ibid. n. 44.*
- Quid si solleuantur sponsalia ob dilectum sponsi in rem das terras. *Ibid. n. 45.*
- Iam ob orationem alterutrinus. *Ibid. n. 46.*
- Deinde ob mutationem noctis, etiam quænum. *Ibid. n. 47.*
- Wilib gravia male, quæ merito timetur. *Ibid. n. 48.*
- Regula generalis, apud Doctores recepta aliquatenus. *Ibid. n. 50.*
- Ferme est nos vilenus mutationem, sive causam advenit, & latentem innotescere. *P. 533 n. 51.*
- Quid si dubitet quis, an contrahens sponsalia ita est. Eius, ut adhuc intenderet se obligare, etiamsi scrupulus occulit. *Ibid.*
- Facultas mynitis de causis reficiendi non arguit sponsalia esse coniuncta. *Ibid. n. 52.*
- An difficiuntur, & alium exigat sententiam. *Ibid. n. 53.*
- An occulio effectu laborans posse. *Ibid. n. 54.*
- Sponsalia, & ad impletionem, utriuscomparati. *Ibid. n. 55.*
- Stella.
- Stella sub tempore, juri cui quo sensu cadent de cœlo. *p. 103 n. 55.*
- Stella manifestata. Nigra Christi nativitatem. *Ibid. n. 56.*
- Non erat aperte. *Ibid.*
- Illius mortis. Circumstantiae referuntur. *Ibid.*
- Et super illum Missæ. Vide Missæ suspenditum.
- Subdiaconus. Subdiaconatus.
- Subdiaconus in malo statu assistens sacerdotio in vel qualiter peccet. *p. 147 n. 55.*
- Ex commissione Papæ potest simplex Sacerdos conferre Subdiaconatum. *P. 507. n. 55.*
- Ordinis Sacramentum.
- Suffragium. Vide Indulgenciarum.
- T. Tabula.